
„11. Rally Idrija 2017” 
Šampionat Bosne i Hercegovine 

KUP Bosne i Hercegovine 
Službeni rezultati 

 
 
 
 
 
KUP BOSNE I HERCEGOVINE 
 
 
 

GENERALNI PLASMAN VOZAČA 
 

R.b 

 

Startni 

broj 

 

Posada 

 

Naziv kluba 

 

Vozilo 

 

Divizija 

 

Izmjereno 

vrijeme 

 

Razlika 

 

Bodovi 

 1. 

 
3 Grega Premrl (SVN) „Unikatoy“ Postojna Citroen DS3 R3 1 55:10.02  25 

2. 37 Blaž Benčina (SVN) AK „MODRI DIRKAČ“ Zastava Yugo 4 01:01.48.9 6:38.7 18 

3. 27 Saša Sakdisa (SVN) AK „MODRI DIRKAČ“ Škoda Felicia Kit Car 4 01:02.26.0 7:15.8 15 

4. 48 Andrej Mrak (SVN) AK „MODRI DIRKAČ“ Zastava 850 4 01:11.49.7 16:39.5 12 

- 14 Matic Humar (SVN) DIRKALNO DRUŠTVO R Renault Clio RS 2.0 2 - - DNF 

- 16 Jan Mrak (SVN) AK „MODRI DIRKAČ“ Rover MG ZR 105 4 - - DNF 

- 36 Dejan Krčevinac (SRB) AK „UŽICE RALLY TEAM“ Renault Clio Williams 1 - - DNF 

 
 
GENERALNI PLASMAN SUVOZAČA 

 

R.b 

 

Startni 

broj 

 

Posada 

 

Naziv kluba 

 

Vozilo 

 

Divizija 

 

Izmjereno 

vrijeme 

 

Razlika 

 

Bodovi 

 1. 3 Vill Ošlaj (SVN) „Unikatoy“ Postojna Citroen DS3 R3 1 55:10.02  25 

2. 37 Jordan Čuk (SVN) AK „MODRI DIRKAČ“ Zastava Yugo 4 01:01.48.9 6:38.7 18 

3. 27 Aleš Ličen (SVN) AK „MODRI DIRKAČ“ Škoda Felicia Kit Car 4 01:02.26.0 7:15.87 15 

4. 48 Aleš Presetnik (SVN) AK „MODRI DIRKAČ“ Zastava 850 4 01:11.49.7 16:39.5 12 

- 14 Nika Jereb (SVN) DIRKALNO DRUŠTVO R Renault Clio RS 2.0 2 - - DNF 

- 16 Luka Kuštrin (SVN) AK „MODRI DIRKAČ“ Rover MG ZR 105 4 - - DNF 

- 36 Dejan Golić (SRB) AK „UŽICE RALLY TEAM“ Renault Clio Williams 1 - - DNF 

 
 
 



 
 
 
 

11. Rally Idrija 2017.” 
Šampionat Bosne i Hercegovine 

KUP Bosne i Hercegovine 
Službeni rezultati 

 
 
 
 
 

DIVIZIJA 1 – Plasman vozača 
 

R.b 

 

Startni 

broj 

 

Posada 

 

Naziv kluba 

 

Vozilo 

 

Divizija 

 

Izmjereno 

vrijeme 

 

Razlika 

 

Bodovi 

 1. 

 
3 Grega Premrl (SVN) „Unikatoy“ Postojna Citroen DS3 R3 1 55:10.02  25 

- 36 Dejan Krčevinac (SRB) AK „UŽICE RALLY TEAM“ Renault Clio Williams 1 - - DNF 

 
 
 

DIVIZIJA 1 – Plasman suvozača      

 

R.b 

 

Startni 

broj 

 

Posada 

 

Naziv kluba 

 

Vozilo 

 

Divizija 

 

Izmjereno 

vrijeme 

 

Razlika 

 

Bodovi 

 1. 3 Vill Ošlaj (SVN) „Unikatoy“ Postojna Citroen DS3 R3 1 55:10.02  25 

- 36 Dejan Golić (SRB) AK „UŽICE RALLY TEAM“ Renault Clio Williams 1 - - DNF 

 
 
 
DIVIZIJA 2 – Plasman vozača 
 

R.b 

 

Startni 

broj 

 

Posada 

 

Naziv kluba 

 

Vozilo 

 

Divizija 

 

Izmjereno 

vrijeme 

 

Razlika 

 

Bodovi 

 - 14 Matic Humar (SVN) DIRKALNO DRUŠTVO R Renault Clio RS 2.0 2 - - DNF 

 
 
DIVIZIJA 2 – Plasman suvozača  
 

R.b 

 

Startni 

broj 

 

Posada 

 

Naziv kluba 

 

Vozilo 

 

Divizija 

 

Izmjereno 

vrijeme 

 

Razlika 

 

Bodovi 

 - 14 Nika Jereb (SVN) DIRKALNO DRUŠTVO R Renault Clio RS 2.0 2 - - DNF 

 
 



 
 
 
 
 
DIVIZIJA 4 – Plasman vozača 
 

R.b 

 

Startni 

broj 

 

Posada 

 

Naziv kluba 

 

Vozilo 

 

Divizija 

 

Izmjereno 

vrijeme 

 

Razlika 

 

Bodovi 

 
1. 37 Blaž Benčina (SVN) AK „MODRI DIRKAČ“ Zastava Yugo 4 01:01.48.9 6:38.7 25 

2. 27 Saša Sakdisa (SVN) AK „MODRI DIRKAČ“ Škoda Felicia Kit Car 4 01:02.26.0 7:15.8 18 

3. 48 Andrej Mrak (SVN) AK „MODRI DIRKAČ“ Zastava 850 4 01:11.49.7 16:39.5 15 

- 16 Jan Mrak (SVN) AK „MODRI DIRKAČ“ Rover MG ZR 105 4 - - DNF 

 
DIVIZIJA 4 – Plasman suvozača 
 

R.b 

 

Startni 

broj 

 

Posada 

 

Naziv kluba 

 

Vozilo 

 

Divizija 

 

Izmjereno 

vrijeme 

 

Razlika 

 

Bodovi 

 1. 37 Jordan Čuk (SVN) AK „MODRI DIRKAČ“ Zastava Yugo 4 01:01.48.9 6:38.7 25 

2. 27 Aleš Ličen (SVN) AK „MODRI DIRKAČ“ Škoda Felicia Kit Car 4 01:02.26.0 7:15.87 18 

3. 48 Aleš Presetnik (SVN) AK „MODRI DIRKAČ“ Zastava 850 4 01:11.49.7 16:39.5 15 

- 16 Luka Kuštrin (SVN) AK „MODRI DIRKAČ“ Rover MG ZR 105 4 - - DNF 

 
 
 

 
 
POREDAK KLUBOVA 

 
 

R.b. Naziv kluba 
 

1. AK „MODRI DIRKAČ“  
                                                        2. „Unikatoy“ Postojna 

                                                        -   AK „UŽICE RALLY TEAM“  
                                                          -  DIRKALNO DRUŠTVO R  

                                                         

Država 
 
Slovenij a 
Slovenija 

Srbija 

Slovenija 

Broj bodova 
 

58  

25 

0 

0 

  

 

 

 


